Severin Koster

M. Tulli Ciceronis

Oratio

pro Sexto Roscio Amerino

per cola et commata restituta

TEXT

Cic. S. Rosc. 1

1	cred ^o e-go vos, iu-di-ces, mi-ra-ri,	22b
3	quid sit quod, cum tot summ ⁱ o-ra-tores	32b
5	hominesque no-bi-lissi-mi sede-ant,	aa2b
7	e-go po-tissimum surre-xe-rim,	a22
9	qui nequ ^e ae-ta-te	2b
11	nequ ^e in-ge-ni-o	ab
13	nequ ^e auc-to-ri-tate	abb
15	sim c ^{um} his, qui sede-ant, comparandus:	22b
17	omnes hi, quos vide-tis adesse,	22b
19	in hac caus ^a in-iu-ri-am	a3
21	novo scele-re con-flatam	a2b
23	putant opor-te-re de-fendi,	aa2b
25	de-fen-der ^e ip-si	ab
27	propter in-iqui-tatem temporum non audent.	32b
29	ita fit ut ad-sint prop-tere-a,	a2b
31	quod of-fici-um sequuntur,	aab
33	tace-ant aut ^{em} idcirco	2b
35	quia pe-ri-culum vi-tant.	3b

Cic. S. Rosc. 2

1	quid er-go?	a+
3	auda-cis-si-mus eg ^o ex omnibus? minime!	a22b
5	at tan-to	a+
7	of-fici-o-si-or quam cete-ri?	32

9	n ^e isti- us quidem laudis ita sum cupidus,	a22b
11	ut ali- is e-am praerep-tam ve-lim.	a32
13	quae m ^e igi-tur res	ab
15	praeter ce-te-ros impulit,	32
17	ut causam Sexti Ros-ci re-cipe-rem?	a2bb
19	quia, si qu ⁱ i-storum di- xisset,	22b
21	quos vide-tis ades-se,	2b
23	in quibus summ ^a aucto-ri-tas est	22b
25	atqu ^e am-pli-tudo,	ab
27	si verbum de re publica fecisset,	a2bb
29	id quod in hac cau-sa	2b
31	fi-e-ri necesse ^e st,	ab
33	multo plu-ra di-xisse quam di-xisset	32b
35	pu-ta- retur.	ab

Cic. S. Rosc. 3

1	eg ^o au-tem	a+
3	s ⁱ omnia quae dicenda sunt	22
5	li-be-re di-xer-o,	22
7	nequa-quam tamen si-mili-ter	a2b
9	o-ra- ti-o me ^a ex-i-re	a2b
11	atqu ^e in volgus ema-nare pote-rit;	22b
13	de-in-de	a+
15	quod ce-te-ro-rum	ab
17	neque dict ^{um} obscu- rum pot-est esse	aa2b

19	propter nobili-tat ^{em} et ampli-tudinem	222
21	neque teme-re dicto con-ce-di	a2b
23	propter ae- tat ^{em} et pru-denti-am,	222
25	e-go si quid liberi-us dixe-ro,	a22
27	vel occult ^{um} esse, prop-tere-a	a2b
29	quod nond ^{um} ad rem public ^{am} ac-cessi,	aa2b
31	vel i- gnosci	ab
33	adu-lescen-ti-ae me-ae pote-rit;	22b
35	tamet-si non mod ^o ignoscendi rati-o,	a2bb
37	ver ^{um} eti-am cognoscendi consue-tudo	a2bb
39	iam de civi-ta-te sub- la-ta ^e st.	22b

Cic. S. Rosc. 4

1	acce-dit il-la quoque causa quod a ceteris	a222
3	forsitan ita pe-ti-tum sit ut di-ce-rent,	a222
5	ut utrum- vis salv ^o of-fici-o	a2b
7	se face-re poss ^e ar-bitra- rentur;	aa2b
9	a m ^e aut ^{em} i- i conten- de-runt,	a2b
11	qu ⁱ apud m ^e et ami- citi ^a et bene- fici-is	aa2b
13	et dig-ni-tate plu-ri-mum possunt,	a3b
15	quor ^{um} e-go nec beni-volenti ^{am} erga m ^e ignora-re	222b
17	nec auc- to-ri-tat ^{em} asper-na-ri	a3b
19	nec volun-tatem neg-lege-re de-bebam.	222b

Cic. S. Rosc. 5

1	his de causis	ab	
3	eg ^o huic causae	ab	
5	patro-nus exsti-ti,	a2	
7	non e-lectus unus	2b	
9	qui ma-xim ^o in- geni-o,	aab	
11	sed rel-ictus ex omnibus,	a22	rell-
13	qui mini- mo pe-ri-cu-lo	a3	
15	possem di-ce-re,	a2	
17	nequ ^e u-ti satis firmo prae-sidi-o	aa2b	
19	defensus Sextus Rosci-us,	aa2	
21	ver ^{um} u-ti n ^e omni-no	2b	
23	deser-tus esset.	ab	
25	for-sit-an quaera-tis	2b	
27	qu ⁱ iste ter-ror sit	2b	
29	et quae tan-ta for-mi-do	3b	
31	quae tot ac ta-les viros impedi-at	22b	
33	quominus pro capi-te	2b	
35	et fortu-nis al-ter-i-us,	3b	
37	qu ^{em} admodum consue-runt,	2b	
39	causam velint di-ce-re.	aa2	
41	quod adhuc vos igno-ra-re non mi-rum ^e st,	aa2b	
43	proptere-a quod con-sul-to	aab	
45	ab ac-cusa-to-ribus	a3	
47	e-ius rei, quae confla-vit	2bb